
ПОНУДА ЗА 
РОДЕНДЕНИ



PART OF

Почитувани заинтересирани клиенти,
Киндер Парк е приказна која трае 10 години и има 

реализирано над 4500 родендени, крштевки и други семејни 
настани кои креираат богати спомени за децата и вистинско 

уживање за возрасните.

Како составен дел од Рагуза групацијата, горди сме на 
досегашниот успех и продолжуваме со нова визија да ги 

креираме најубавите детски приказни заедно со вас.

info@kinderpark.mk www.kinderpark.mk+389 76 381 098

+4500
ДЕТСКИ

РОДЕНДЕНИ



+ БАР СО ДЕТСКИ ОБРОЦИ  5000 ДЕН.
• Пилешки прсти 
• Сендвичи
• Помфрит
• Паста со маслинки

 

ОСНОВЕН ПАКЕТ  5000 ДЕН.

ПОНУДА ЗА ДЕЦА

• Надзор и грижа на деца
• Неограничено сокчиња и грицки

• Украсен ѕид за сликање со сезонски мотив
• Фотографии

• Е-покана

Дополнителни пакети кои се надградуваат на основниот пакет. 
Овие опции не се задолжителни.

+ КОКТЕЛ БАР  3000 ДЕН.
• Штанд со детски коктели во различни бои 

+ СЛАДОК БАР СО ДЕКОРАЦИЈА  8000 ДЕН.
• Комплетна декорација со балонски герланди и 50 видови на слатки (тема и бои по ваш избор)

+ РАБОТИЛНИЦИ И АКТИВНОСТИ  6000 ДЕН.
• Цртање на лице, диско забава и работилница за деца по избор (готвење, експерименти или коктели) 



 

 

 

ПОНУДА 1 - 700 ДЕН.

ПОНУДА ЗА ВОЗРАСНИ
МЕНИ ПО СРЕДИНА НА МАСА (ПО ЛИЦЕ)

ПОНУДА 2 - 900 ДЕН.

ПОНУДА 3 - 1100 ДЕН.
Салати: рукола салата со пармезан, медитеранска салата, пилешка крем салата

Селекција од ладно предјадење: пршута, печеница, пилешко голд филе, пармезан, кашкавал, чедар, 
сирење, крекери, суво овошје, јаткасти плодови

Селекција од топло предјадење: паниран кашкавал, зденки, крокети, пилешки прсти, полнето лепче, 
корпи со моцарела и шери, сирење на скара

Главно јадење: полнето пилешко со пршута и моцарела, свинско филе таљата, јунешка плескавица, 
пекарски компир со сусам

Микс од лепчиња

Салати: витаминска салата со семки, медитеранска салата

Селекција од ладно предјадење: пршута, печеница, пилешко голд филе, кашкавал, чедар, сирење, 
крекери, суво овошје, јаткасти плодови

Селекција од топло предјадење: паниран кашкавал, зденки, крокети, пилешки прсти, полнето лепче, 
корпи со моцарела и шери

Главно јадење: криспи пилешко, свински ноазети, јунешка плескавица, пекарски компир со сусам

Микс од лепчиња

Салати: витаминска салата со семки, домат салата

Селекција од ладно предјадење: пршута, печеница, пилешко голд филе, кашкавал, чедар, сирење, 
крекери, суво овошје, јаткасти плодови

Главно јадење: криспи пилешко, свински ноазети, јунешка плескавица, пекарски компир со сусам

Микс од лепчиња



 

МЕНИ ШВЕДСКА МАСА

ПОНУДА 1 - 800 ДЕН.

ПОНУДА 2 - 1000 ДЕН.

ПОНУДА 3 - 1200 ДЕН.

Салати: витаминска салата

Селекција од ладно предјадење: ладни боцки со тортелини, кашкавал, чедар, сирење, џем, крекери, 
суво овошје, јаткасти плодови

Селекција од топло предјадење: панирани кашкавали, зденки, крокети, пилеши прсти, сирење на 
скара, корпи со моцарела и шери   

Француски кроасани полнети со крем намаз, пилешки гради и чедар

Главно јадење: мини бургери со јунешко месо и чедар

Корпа со микс пецива

Салати: медитеранска салата, рукола салата со пармезан

Селекција од ладно предјадење: ладни боцки со тортелини, пршута, печеница, пилешко голд филе. 
пармезан, кашкавал, чедар, сирење, џем, крекери, суво овошје, јаткасти плодови

Селекција од топло предјадење: панирани кашкавали, зденки, крокети, пилешки прсти, сирење на 
скара, шампињони на скара, корпи со моцарела и шери

Главно јадење: мини бургери со јунешко месо и чедар

Главно јадење: паста со бел сос, ф’стаци и сланина

Главно јадење во топли купки: полнето пилешко со пршута и кашкавал, свинско филе таљата

Француски кроасани полнети со крем намаз, телешка пршута, чедар и шери

Салати: медитеранска салата

Селекција од ладно предјадење: ладни боцки со тортелини, кашкавал, чедар, сирење, џем, крекери, 
суво овошје, јаткасти плодови

Селекција од топло предјадење: панирани кашкавали, зденки, крокети, пилеши прсти, сирење на 
скара, корпи со моцарела и шери

Главно јадење: паста со телешка пршута и вргањ

Главно јадење во топли купки: криспи пилешко, свински ноазети

Корпа со микс пецива



РАБОТНИ ДЕНОВИ
17:00  19:00
19:30  21:30

(со можност да се остане подоцна со претходна најава)

ВИКЕНДИ
12:00 - 14:00

(со можност да се започне порано со претходна најава)
14:30 - 16:30
17:00 - 19:00
19:30 - 21:30

(со можност да се остане подоцна со претходна најава)

СПОЈУВАЊЕ НА ДВА ТЕРМИНИ ЧИНИ 5000 ДЕН.
или по договор со менаџерот

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НА ТЕРМИН ПОТРЕБНО Е
УПЛАТА НА ДЕПОЗИТ ВО ИЗНОС ОД 5000 ДЕН.

Доколку роденденот не се реализира износот имате можност 
да го употребите за било која друга од нашите услуги.

ТЕРМИНИ



ЦЕНОВНИК
ЗА ПИЈАЛОЦИ

ВИНА

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ

Роса 0.33 - 80 ден.
Роса 0.7 - 120 ден.
Цеден портокал - 160 ден.
Лимонада - 120 ден.
Леден чај - 120 ден.
Кока кола - 100 ден.
Фанта - 100 ден.
Швепс - 100 ден.
Тоник - 100 ден.
Спрајт - 100 ден.
Фруктал - 140 ден.

Еспресо - 70 ден.
Фредо еспресо - 100 ден.
Макијато мало - 80 ден.
Макијато големо - 90 ден.
Ладно макијато - 90 ден.
Лате - 100 ден.
Капучино - 120 ден.
Фрапе - 120 ден.
Топло чоколадо - 140 ден.
Чај со мед - 90 ден.

Скопско - 120 ден.
Скопско смут - 120 ден.
Хајнекен - 180 ден.
Амстел - 140 ден. 

Џони Вокер Ред - 180 ден.
Џони Вокер 12 - 260 ден.
Џ&Б - 180 ден.
Џејмисон - 200 ден.
Џек Даниелс - 260 ден.
Чивас - 340 ден.
Џони Вокер Голд - 400 ден.
Џони Вокер Блу - 1200 ден.
Кампари - 200 ден.
Мартини - 200 ден.
Бејлис - 200 ден.
Аперол Шпритз - 300 ден.

Тиквешка жолта - 80 ден.
Мастика - 80 ден.
Узо Тсантали - 100 ден.
Узо Пломари - 120 ден.
Водка Смирноф - 160 ден.
Водка Апсолут - 180 ден.
Водка Греј Гус - 380 ден.
Коњак Бадел - 160 ден.
Шток - 160 ден.
Џин Бифитер - 180 ден.

Тиквеш Барик чаша 0.200 - 200 ден.
Тиквеш Класик 0.200 - 200 ден.
Александрија Куве 0.187 - 260 ден.
Бовин 0.187 - 260 ден.
Тиквеш Класик 0.75 - 800 ден.
Тиквеш Спешл Селекшн 0.75 - 1000 ден.
Александрија Куве 0.75 - 1200 ден.
Бела Вода 0.75 - 2400 ден.
Барово 0.75 - 2400 ден.
Бовин 0.75 - 1400 ден.

АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ

ВИСКИ И ЛИКЕРИ 

КАФИЊА И ТОПЛИ ПИЈАЛОЦИ

ПИВА




